
                               
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE

Oggetto: Approvazione progetto sicurezza urbana e  per il miglioramento servizi polizia stradale.

ANNO 2012
L’anno duemiladodici, il giorno quindici del mese di luglio

IL CAPO SETTORE

Premesso che con delibera di  Giunta Municipale n.  30 del  01/06/2012 è stata  destinata  una somma di € 
10.800,00 per il “potenziamento delle attività di controllo e di accertamento delle violazioni in materia di circolazione  
stradale … e attraverso progetti che incrementino i servizi finalizzati alla sicurezza stradale”; dando incarico a questo 
Comandante a predisporre tutti gli atti necessari alla realizzazione di quando deliberato;

Che è stato redatto un progetto, che allegato al presente ne farà parte integrante e sostanziale;

Che il predetto progetto contiene tutti gli elementi per essere espletato;

Preso atto che al progetto ha aderito il seguente personale della polizia municipale: Bracco Luigi, Capobianco 
Natalino e Dimarca Marco;

 
Che detta somma trova copertura al capitolo 2016 denominato  “progetto potenziamento attività di controllo e 

accertamento violazioni C.d.S.”;

DETERMINA

Approvare l’allegato progetto per la sicurezza urbana e il miglioramento servizi di polizia stradale per la somma di € 
10.800,00 e troverà copertura al capitolo 2016 denominato “progetto potenziamento attività di controllo e accertamento  
violazioni C.d.S.”; 
Impegnare  la  somma di  €  10.800,00  al  capitolo  2016 denominato  “progetto  potenziamento attività  di  controllo  e 
accertamento violazioni C.d.S.” Impegno n. _______________;
Che il progetto avrà la durata dal 15/07/2012 al 31/12/2012;
Che il compenso spettante ad ogni singolo componente che parteciperà al raggiungimento degli obiettivi fissati con il  
presente  progetto,  verrà  erogato,  con  determina  del  Comandante  del  Corpo  della  Polizia  Municipale,  dopo  aver  
verificato le risultanze e la presenza in servizio e delle ore effettivamente prestate.

  F.to                          Il Comandante della Polizia Municipale
                                               dr. Salvatore Domanti

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma 

art.151 D. L.gs.  267/2000 e per il riscontro di compatibilità di cui all’art.9 del D.L. n.78/2009 convertito in Legge 
n.102/2009.

                                                                                                            F.to         Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                                                                 Dr. Rosario Zarbo
 

N° 90  del Registro 15/07/2012 

Registro Generale n.     706          del 24.07.2012



IL CAPO SETTORE
f.to _______________

Il sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al  
_______________

IL MESSO COMUNALE
_____________________

Dalla Residenza Municipale, lì __________________

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          ___________________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì __________________
                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          ___________________________

ATTESTAZIONE DI COPIA

La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali 
parti omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il 
contenuto dello stesso.
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009).

Palma di Montechiaro,  25.07.2012
                                                                                 L’ispettore della P.M.
                                                                                      Zarbo Carmela


	                               
	Comune di Palma di Montechiaro
	       Provincia di Agrigento
	ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE

	ANNO 2012

	IL CAPO SETTORE
	IL CAPO SETTORE

